
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Obec Mukařov 

Sídlo zadavatele: Příčná 11, 25162 Mukařov 

IČO: 00240508 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné 

zakázky: 
Opravy místních komunikací obce Mukařov - 2025 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: 
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zaklad

niudaje/detail.jsf?id=771290 

2. Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 

ZZVZ poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1. Vysvětlení č. 2 

Dotaz dodavatele: 

Může dodavatel doložit osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru Dopravní stavby, 

které odpovídá předmětu veřejné zakázky? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, může. 

3. Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, lhůta 

pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ neprodlužuje. 

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=771290
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=771290

		2025-02-17T08:44:55+0100




